— Prenumeratę z prowincji przesyłać należy wprost do Księgarni Gebethnera i Wolffa. — 10,857—1—1

Biblioteka z paruset tomów złożona, w różnych językach, katalog której przejrzyć można w Księgarni Gebethnera i Wolffa, jest do nabycia. Wiadomość przy ulicy Solnej, Nr 14 nowy, w domu Mittaga, mieszkania Nr 2-gi. 10,922—1—1

W dniu 8 (20) Października 1873 r., o godzinie 2-giej z południa, sprzedana zostanie w drodze działów nieruchomości w Warszawie, pod Nrem 1,512, przy ulicy Złotej położona. Nieruchomość ta składa się z domu i zabudowań drewnianych i ogrodu, ogólna przestrzeń gruntu wynosi lokci kwadratowych 5,106, dochód brutto rocznie czyni rs. 1,500. Bliższe szczegóły i warunki sprzedaży przejrzyć mogą w Kancelarii W. Pisarza Trybunału Cywilnego Wydziału II lub u podpisanego Adwokata. — Licytacja rozpocznie się od summy rs. 7,716 kop. 18 1/2, jako taksy przez biegłych wyznaczonej. Ważnym do licytacji ustanowione jest na rs. 1,000. **Wojciech Bronikowski**, Adwokat. — 10,760—2—2

Sędzia Kommissarz massy upadłości
Wolfa Tenenbaum.
Na zasadzie art. 476 K. H., wzywa niniejszem wszystkich wierzycieli massy upadłości Wolfa Tenenbaum, aby się w dniu 10 (22) Października 1873 r., o godzinie 5 ipół z południa, w miejscu posiedzeń Trybunału Handlowego w Warszawie, pod Nrem 549, bądź sami, lub przez swych pełnomocników, stawili, celem przedstawienia potrójnej listy kandydatów, na Syndyków tymczasowych tejże massy
Warszawa d. 28 Września (10 Paźdz.) 1873 r.
Maurycy Fajans.